REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K58615301M
2. Data e Regjistrimit 06/07/2003
3. Emri i Subjektit "GENER 2"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2003
6. Kohézgjatja Nga: 06/07/2003
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri }"irane T'irane TIR”ANE Njesia administrative pr.2, Rruga
Papa Gjon Pali II", Ndertesa nr 12, ABA Business Center

8. Kapitali 10.470.487.188,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3,00

9. Objekti i aktivitetit

1.Ne fushen e ndertimi shoqgeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore,
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine  dhe telekomunikacionet, ndertimin  dhe
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike,
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike,
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter 1 cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te
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Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te
gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. 2 Ne fushen e minierave shogeria do te
kryeje: Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi public dhe/ose
privat si: ndertimin dhe shfrytezimin € minierave publike dhe
private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja,
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve
te paperpunuara dhe te perpunuara. 3 Ne fushen e turizmit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te
infrastruktures ~dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin/ njerezor me karakter pushues, argetues,
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore,
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per
realizimin ¢ hotelerise, fshate turistike, gendra turistike e te
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem,
si bar bufe-restorante, gendra estetike, palestra fitnesi, njesi
te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushgimore e
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive
turistike e te tjera. 4 Ne fushen e transportit, shogeria do te
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose
privat te njerezve dhe mallrave si dhe tranzitimin e tyre
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqgeria gjithashtu do
te kryeje dhe duke mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e
meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; Pritje dhe
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim,
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje,
perpunim, dhe levrim i1 ngarkesave nga dhe neper anije.-
Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve
ne cdo vendankorim, ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe
realizim 1 procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te
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konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne
interes dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te
mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te
ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes
apo porositesve te tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe
realizim 1 ndermjetesimit dhe:transportit, ngarkimit dhe
shkarkimit te mallrave me tren ¢ automjete ne interes dhe per
llogari te shoqerise dhe te Porositesve, persona te trete.-
Ngarkim dhe shkarkim 1 trenave; Pritje dhe levrim 1
ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim,
depozitim, transportim, ‘etiketim, ambalazhim, lidhje,
numerim, pritje, perpunim.dhe levrim i ngarkesave nga dhe
per transport hekurudhor dhe tokesor; - Sipermarrje dhe
realizimi i1 puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe
transportit ne interes te vete shogerise ose te paleve te treta
porositese: 5 Ne fushen e mjedisit shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsutencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ese jopubiike te mbrojtjes dhe ose permiresimit
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;
perpunimin< ¢ mbetjeve urbane, toksike, radioaktive,
teknoLogjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave
industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit
dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shogerine. 6
Ne fushen e prodhimit . 7 Ne fushen e sherbimeve. 8 Ne
fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . 9 Ne fushen
e tregtise. 10 Ne fushen e Telekomunikacionit. 11 Ne fushen
e Energjise ,aktivitetin e tregetimit me pakice te
karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per
efekt te aktivitetit te shogerise per tregetimin dhe perdorimin
e karburanteve per shkak te veprimtarise se saj.

10. Administrator1/ét
10.1 Afati i emérimit

Artila Ulaj

Nga: 18/11/2019 Deri: 18/11/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret e shogerise jane te pavarur nga njeri tjetri
dhe me kompetenca te plota individuale administrimi, me
perjashtim te kompetencave te parashikuara ne Nenin 13.2,
pika g), te cilat jane vetem kompetenca te Administratorit
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Bashkim UlajAdministratori ka te drejta te plota vendimarrje
ne lidhje me financimin dhe kreditimin e shogerise "Gener
2"sh.p.k., degeve te saj, shogerive te lidhura me "Gener
2"sh.p.k., te cilat zoterohen plotesisht apo pjeserisht prej saj
brenda dhe jashte teritorrit te Republikes se Shqiperise, prej
cdo banke te nivelit te dyte apo institucioni financiar ne
teritorrin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj, duke
zevendesuar plotesisht Asamblene e Ortakeve ne kete te
drejte vendimarrje.Ai ka plotesisht te drejte te vendos ne
lidhje me shumen e financimit apo ekspozimit, afatin e
kontratave te financimit, normat e interesit, komisionet e
ndryshme, garancine ge do te vendoset per garantimin e
ketyre financimeve perfshire dhe kolateralet pasuri te
luajtshme apo te paluajtshme ge do te vendosen nga shogeria
Gener 2 sh.p.k., deget e saj apo kompanite qe zoterohen prej
saj plotesisht apo pjeserisht brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise, si dhe cdo kusht te vecante dhe te
pergjithshem te parashikuar ne aktet juridike qe do te lidhet
nga kompania per kete gellimAi ka te drejta te plota te
vleresoje; te vendos ne lidhje me kushtet e marredhenieve
kontraktore te kreditimit dhe te nenshkruaj kontratat
perkatese qofshin keto kredi kufi afatmesme apo
afatshkurtera, te hipotekes, dorezanise, pengut,
marreveshjeve siguruese, kontratat per leshimin e
instrumenteve financiare si leter kredi apo garanci bankare
ne cafredo nivel ekspozimi qe ai e konsideron te nevojshme
si dhe te cdo akti tjeter juridik pavarsisht se nuk eshte
permendur specifikisht.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Bashkim Ulaj

Nga: 03/05/2016 Deri: 23/08/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret e shogerise jane te pavarur nga njeri tjetri
dhe me kompetenca te plota individuale administrimi, me
perjashtim te kompetencave te parashikuara ne Nenin 13.2,
pika g), te cilat jane vetem kompetenca te Administratorit
Bashkim UlajAdministratori ka te drejta te plota vendimarrje
ne lidhje me financimin dhe kreditimin e shogerise "Gener
2"sh.p.k., degeve te saj, shogerive te lidhura me "Gener
2"sh.p.k., te cilat zoterohen plotesisht apo pjeserisht prej saj
brenda dhe jashte teritorrit te Republikes se Shqiperise, prej
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cdo banke te nivelit te dyte apo institucioni financiar ne
teritorrin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj, duke
zevendesuar plotesisht Asamblene e Ortakeve ne kete te
drejte vendimarrje.Ai ka plotesisht te drejte te vendos ne
lidhje me shumen e financimit apo ekspozimit, afatin e
kontratave te financimit, normat e interesit, komisionet ¢
ndryshme, garancine qe do te vendoset per garantimin e
ketyre financimeve perfshire dhe kolateralet pasuri te
luajtshme apo te paluajtshme ge do te vendosen nga shogeria
Gener 2 sh.p.k., deget e saj.apo kompanite ge zoterohen prej
saj plotesisht apo pjeserisht brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise; si dhe cdo kusht te vecante dhe te
pergjithshem te parashikuar ne aktet juridike qe do te lidhet
nga kompania per kete gellimAi ka te drejta te plota te
vleresoje, te vendos ne lidhje me kushtet e marredhenieve
kontraktore te kreditimit dhe te nenshkruaj kontratat
perkatese qofshin keto kredi kufi afatmesme apo
afatshkurtera, te hipotekes, dorezanise, pengut,
marreveshjeve siguruese, kontratat per leshimin e
instrumenteve financiare si leter kredi apo garanci bankare
ne cafredo nivel ekspozimi qge ai e konsideron te nevojshme
si dhe te cdo akti tjeter juridik pavarsisht se nuk eshte
permendur specifikisht.

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) "FILTO AUDITING"
14.1 Afati i emé€rimit Nga: 27/06/2017 Deri:
15. Eksperti/€t pér vlerésimin e kontributit né | "FILTO AUDITING"
natyré€ (nése ka) )
15.1 Afati i emérimit Nga: 03/01/2015 Deri:
16. Ortakét AstritUlaj
. ¥ Para: Natyre:
16.14Vlera cQgoitajft 738.922.511,00 2.716.338.261.00
16.2 'Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét BashkimUlaj
17.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre:
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761.314.102,00 2.798.651.542,00

17.2 Numri i pjesé€ve 1,00
17.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 34,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét AhmetUlaj
I Para: Natyre:
18.1 Vlera ¢ kapitalit 738.922.511,00 2.716.338.261,00
18.2 Numri i pjesé€ve 1,00
18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

19. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion MAN me Targe
AA034LG Lezhe Mamurras MAMURRAS Auto
Ambulance DAIMLER BENZ, me Targe: AA364 LY Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion VOLVO, me Targe
AA041LG Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion MAN
me Targe AAO35LG Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr. 12
ABA Busines Center, Kati i 5 teknik, Kodi Postar 1010,
Palester Tirane Tirane TIRANE Strukture banimi dhe
sherbime 1 deri 17 kat me 3 kat parkim nentoke ne Rrugen e
Kosovareve Lezhe Mamurras MAMURRAS Auto
Ambulance DAIMLER CHRYSLER, me Targe: AA934 LX
Lezhe Mamurras MAMURRAS Gjysem Rimorkio DE
ANGELIS, me Targe: AA5S86MD Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion VOLVO, me Targe: AA795MA
Lezhe Mamurras MAMURRAS Autobot Nafte DAIMLER,
me Targe AAO81LG Kukes Margegaj DRAGOBI Fshati
Dragobi, rruga Azem Hajdari, km 19 Tirane Tirane
TIRANE Iveco Fiat TR 5671 T Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion MAN, me Targe AA043LG Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion Vetshkarkues VOLVO,
me Targe: AA042LG Tirane Tirane TIRANE Toptani
Shopping Center, Rruga Abdi Toptani, Njesia Bashkiake Nr.
10, Tirane 1001 Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
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MAN, me Targe: AA107 ME Korce Trebinje TREBINJE
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, korridori i rruges
Tirane-Korge, seksioni 2, nga km 18+000, deri ne km
234250 perfshire uren ne km 25+093 Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion Vetshkarkues MERCEDES BENZ,
me Targe: AA455MF Lezhe Mamurrass MAMURRAS
Kamion MAN me Targe AA039LG Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion Vetshkarkues MERCEDES BENZ,
me Targe: AA580 ME Lezhe Mamurras MAMURRAS
Kamion MAN, me Targe AA0O37LG Durres Fushe Kruje
FUSHE KRUJE Ndertimi i Rrjetit te Ri Elektrik 20 kv ne
Fushe Kruje, Fideri 5-dhe Fideri 3, Fushe Kruje Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion MERCEDES BENZ, me
Targe: AA465MF Lezhe Mamurras MAMURRAS
Ambulance DAIMLER, me Targe AA364LY Lezhe
Mamurras' MAMURRAS Kamion MAN, me Targe
AAO038LG. Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
IVECO FIAT me targe AA 466 MF Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamioncine IVECO, me Targe AA189LZ
Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion MAN, me Targe
AAO036LG Lezhe Mamurras MAMURRAS Koke terheqese
traileri, me targe AA 249 NO Tirane Kashar KASHAR
Magazine dhe Zyra 3 kate + 1 Kat Nentoke ) ne adresen
Zona Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 83/13, Vol.20 Lezhe
Mamurras MAMURRAS Autobot Uji RENAULT, me
Targe: AA584MD Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
MAN me targe AA 581 ME Tirane Tirane TIRANE
Kompleks me 5 struktura banimi dhe sherbime (A,B,C,D,E),
1 deri 17 kate me 3 kat sherbim dhe parkim ne rrugen Kristo
Luarasi (Diga e Ligenit) Tirane Berxull Berxull "Magazina
COIN", Berxull, Prane "Emigress", Tirane Vlore Vlore
VLORE Objekti "Ndertimi i BY PASS VLORE" me
vendndodhje ne Lagjen "11 Janari" Pasuria Nr. 6/246, Zona
Kadastrale 8605 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake
Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12,
Departament Store "Coin Tirana", Kodi Postar 1010 Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion me Vinc ASTRA, me
Targe: AAS87MD Lezhe Mamurras MAMURRAS
Autoambulance FIAT, me Targe: AA733BA Lezhe
Mamurras MAMURRAS Gjysem rimorkio - kazan
vetshkarkues, me targe ADR 793 Lezhe Mamurras
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MAMURRAS Volkswagen Caddy me targe AA 895 AP
Tirane Tirane TIRANE Kamion Iveco Fiat me targe TR
1463 L Tirane Tirane TIRANE Rruga Dervish Hima, Objekt
Banimi dhe Sherbimi me 21 kate mbi toke dhe 4 kate parkim
nentoke. Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion me Vinc
MERCEDES BENZ, me Targe: AA872ML Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamioncine DAIMLER CHRYSLER, me
Targe AA187LZ Lezhe Mamurras MAMURRAS Autobot
Nafte MAN, me Targe AA359LZ Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion MERCEDES BENZ, me Targe:
AA106 ME Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
MERCEDES BENZ me targe AA 453 MF Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion MAN, me Targe: AA113 ME Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamioncine IVECO FIAT, me
Targe: AA466MF Lezhe Mamurras MAMURRAS Gjysem
rimorkio -~ rimorkiator per mjetet e renda, me targe ADR 794
Tirane Tirane TIRANE Krygezimi i Rruges "Asim Zeneli"
dhe Rruges "Papa Gjon Pali i I[I-te", "ABA Bussines Center",
Kati 20. Shkeder Velipoje VELIPOJE Rikonstruksion 1
Rruges se Velipojes, segmenti Harku i Berdices-Baks, LOT
I Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 2 , Rruga
Abdi Toptani , Ndertim objekti , "Godine polifunksionale" ,
1+7 kat, me 4 kate nentoke ( 1 kate sherbime dhe 3 kate
parkim)

20.T¢€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "GENER 2"

E-Mail: E-mail:gener@gener2.al 04248312

Telefon: 04 22 48 313 04 2248 312

Té€ Tjera: -Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1
date 01.09.2008 ge fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te
mbetet i pashperndare dhe te sherbeje per zgjerimin e
aktivitetit te shogerise. -Depozitimi 1 vendimit te ortakut te
vetem nr.9/1 date 01.09.2008 per caktimin e ekspertes
kontabel te autorizuar znj.Tatiana Filto me Nr.licence 67, si
eksperte kontabel e autorizuar e Shogerise edhe per vitin
ushtrimor 2008.Sipas depozitimit te vendimit perkates nr.5
dhe nr.6 te bere prane QKR ne date 01.10.2007,per
ndryshimin e administratoritte shoqgerise nga Kujtim Dinaj ne
Bashkim Ulaj. Ne baze te vendimit Nr. 456/2 Prot. Dt. 02-
06-2009, eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit
Znj. Tatiana Filto. Ne baze te vendimit dt. 03-03-2010 eshte
caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Tatjana
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Filto (Kotepano) me numer license 67.

21. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031116-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 03/09 | Numrii Vendimit:30145, Gjykata: Tirane
/2003 | Emri i shogerise " Gener 2" sh p k data e themelimit 06.07.2003 data e rregjistrimit
03.09.2003 kapitali i shogerise 100 000 leke kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Mamuras ,
Lac, Kurbin Ortak Kujtim Dinaj Administrator Kujtim Dinaj Objekti Ndertime
Lista e Dokumenteve:
enkel martini - tirana26-October-20070012.pdf
2. 31/03 | Numri i Vendimit:30145/1, Gjykata: Tirane
/2005 | Transferimin e 95 % te kuotave te kapitalit te ortakut Kujtim Dinaj ne favor te z. Bashkim
Ulaj . Ortake te shogerise jane Kujtim Dinaj me 5% dhe z. Bashkim Ulaj me 95 % te
kuotave te kapitalit .
Lista e Dokumenteve:
enkel martini - tirana26-October-20070012.pdf
3. 06/12 | Numrii Vendimit:30145/2, Gjykata:Tirane
/2006 | Transferimin.e 5 % te kuotave te kapitalit te ortakut Kujtim Dinaj ne favor te z. Bashkim
Ulaj. Ortak 1 shogerise mbetet z. Bashkim Ulaj me 100 % te kuotave te kapitalit .
Administrator 1 shogerise mbetet z. Kujtim Dinaj .
Lista e Dokumenteve:
enkel martini - tirana26-October-20070012.pdf
4. 08/01 | Numrii Vendimit:30145/3, Gjykata:Tirane
/2007 | Shtimin e objektit te shogerise edhe me aktivitetin Ndertim dhe Rikonstruksion i objekteve

civile , turistike , qytetare , projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si ndertime me
karakter civile dhe industerial, rikonstruksione godinash , sistemime dheu, asfaltim ,
punime te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge . Studime urbanistike ,
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projektim arkitekturor dhe ndertimor , studime gjeologjike dhe konsulence teknike lidhur
me to . Importim eksportim te makinerive te ndryshme , perpunim , prodhimi tregtimi me
shumice e pakice 1 materialeve te ndertimit ,importi eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit
ku perfshihen materiale inerte , gelgere , cimento, lende dursore etj Prodhimi i dyereve ,
dritareve duralumin,plastike dhe strukturale dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit .
Shfrytezimin e mineraleve dhe materialeve ne teritorin e Shqiperise ku-perfhsihen nxjerrja
, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit .Prodhimi dhe perdorimi i
lendeve plasese, tregtimi me shumice dhe pakice i tyre . Blerja , shitja marja dhe dhenia me
gira e objekteve te mjeteve , mekanizmave , impianteve teknologjike , investime dhe
sherbime ne fushen e pasurive te patundshme. Transport , import eksport dhe tregtimin me
shumice e pakice te mallrave industeriale , ushqimore , bujqesore eletrike , elektronike ,
konfeksione .etj Fillimin e procedures per zmadhimin‘e kapitalit te shogerise duke u
caktuar si ekspert Tatjana Filo

Lista e Dokumenteve:
enkel martini - tirana26-October-20070012.pdf

5. 29/01 | Numrii Vendimit:30145/4, Gjykata:Tirane
/2007 | Miratimin e aktit te ekspertimit te ekspertit Tatjana Filo per zmadhimin e kapitalit te
shogerise . zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 100 000 leke ne 8 103 000 leke
Lista e Dokumenteve:
enkel martini - tirana26-October-20070012.pdf
6. 01/10 | Numrii Vendimit:30145/QKR, Gjykata:Tirane
/2007 | Largimin nga/detyra e administratorit te z.Kujtim Dinaj dhe emerimin ne vend te tij te
z.Bashkim Ulaj .
Lista ¢ Dokumenteve:
enkel martini - tirana26-October-20070012.pdf
11/11/2007 Numrii ceshtjes: CN-101838-10-07

Numri i Aksioneve ishte "8.103,00" u be "100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "81.030,00"
Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion i objekteve civile , turistike , qytetare ,

projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si ndertime me karakter civile dhe industerial,
rikonstruksione godinash , sistemime dheu, asfaltim , punime te mirembajtjes , sinjalizimit
dhe vijezimit ne rruge . Studime urbanistike , projektim arkitekturor dhe ndertimor ,
studime gjeologjike dhe konsulence teknike lidhur me to") u be ("Ne Fushen e
Ndertimit etj'")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bashkim Ulaj') Numri i1 aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "8.103.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bashkim Ulaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bashkim Ulaj") Nga data ""'10/07/2007
eshte larguar administratori: ("Bashkim Ulaj")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/10/2007

Numri i ceshtjes: CN-102111-10-07

Data e Themelimit ishte "06/07/2003 " u be "07/07/2003"
Data e Themelimit ishte "06/07/2003" u be "07/07/2003"
Objekti ishte ("Ne Fushen e Ndertimit-etj") u be ('

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Visha, Pallati i firmes Gener 2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-103784-11-07

Vlera e Kapitalit ishte "8.103.000,00" u be "18.346.830,00"

Data ¢ Themelimit ishte "07/07/2003" u be "06/07/2003"

Vlera e Aksionit ishte "81.030,00" u be "183.468,30"

Data ¢ Themelimit ishte "07/07/2003" u be "06/07/2003"

Objekti ishte ("") u be (""Ne Fushen e Ndertimit etj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.103.000,00") u be (""18.346.830,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: (""Bashkim Ulaj"') Nga data ""10/07/2007
eshte larguar administratori: (""Bashkim Ulaj'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153135-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

16/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-173667-09-08

Koment ishte ("") u be (""-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
nr.9/1 date 01.09.2008 qe fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te mbetet i
pashperndare dhe te sherbeje per zgjerimin e aktivitetit te shoqerise. -Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date 01.09.2008 per caktimin e ekspertes
kontabel te autorizuar znj.Tatiana Filto me Nr.licence 67, si eksperte kontabel e
autorizuar e Shogerise edhe per vitin ushtrimor 2008.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-175903-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Elbasanit, Perballe disko "Kalvin ", 100 m distance nga fakulteti i Filologjise
(ne te njejtin krah); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ne
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Kryqezimin e rruges Ali Demi me rrugen Idriz Dollaku,( Ish Komisariati i Policise,
Prane Fushes se Zeze); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195985-12-08
Objekti ishte ("Ne Fushen e Ndertimit etj") u be (""Ne Fushen e
Ndertimit etj. Ngarkim dhe shkarkim te anijeve dhe trenave, pritje dhe levrim te
ngarkesave nga dhe per anije dhe per ne stacionet-¢ destinuara. Stivim, depozitim ,
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i
ngarkesave nga dhe neper anije dhe transport hekurudhor dhe tokesor. Sipermarrje,
pregatitje dhe realizimi i procesit te ngarkimit dhe shkarkimit te konteniereve dhe te
mjeteve te tjera transportuese.')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239390-04-09

Telefon ishte "") u be (""04 22 48 313")

Telefon 1 ishte ("") u be (""04 2248 312")

E-Mail ishte ("") u be ("E-mail:gener@gener2.al'")

Koment ishte ("-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date 01.09.2008 ge

fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te mbetet i pashperndare dhe te sherbeje per
zgjerimin e aktivitetit te shogerise. -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date
01:09.2008 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar znj. Tatiana Filto me
Nr.licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e Shogerise edhe per vitin ushtrimor
2008.") u be (""-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date
01.09.2008 qe fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te mbetet i pashperndare dhe te
sherbeje per zgjerimin e aktivitetit te shoqerise. -Depozitimi i vendimit te ortakut te
vetem nr.9/1 date 01.09.2008 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar
znj.Tatiana Filto me Nr.licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e Shoqerise edhe
per vitin ushtrimor 2008.Sipas depozitimit te vendimit perkates nr.5 dhe nr.6 te bere
prane QKR ne date 01.10.2007,per ndryshimin e administratoritte shogerise nga
Kujtim Dinaj ne Bashkim Ulaj.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-260572-06-09

Vlera e Kapitalit ishte "18.346.830,00" u be 257.395.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""1.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "183.468,30" u be "257.395,00"

Koment ishte ("-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date 01.09.2008 ge
fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te mbetet i pashperndare dhe te sherbeje per
zgjerimin e aktivitetit te shogerise. -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date
01.09.2008 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar znj. Tatiana Filto me
Nr.licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e Shoqgerise edhe per vitin ushtrimor
2008.Sipas depozitimit te vendimit perkates nr.5 dhenr.6 te bere prane QKR ne date
01.10.2007,per ndryshimin e administratoritte shogerise nga Kujtim Dinaj ne Bashkim
Ulaj.") u be (""-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date
01.09.2008 qe fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te mbetet i pashperndare dhe te
sherbeje per zgjerimin e aktivitetit te.shogerise. -Depozitimi i vendimit te ortakut te
vetem nr.9/1 date 01.09.2008 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar
znj.Tatiana Filto me Nr.licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e Shogerise edhe
per vitin ushtrimor 2008.Sipas depozitimit te vendimit perkates nr.5 dhe nr.6 te bere
prane QKR ne date 01.10.2007,per ndryshimin e administratoritte shogerise nga
Kujtim Dinaj ne Bashkim Ulaj. Ne baze te vendimit Nr. 456/2 Prot. Dt. 02-06-2009,
eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Tatiana Filto.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.346.830,00") u be ("'257.395.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'1.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-262621-06-09

Objekti ishte ("Ne Fushen e Ndertimit etj. Ngarkim dhe shkarkim te anijeve dhe
trenave, pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per anije dhe per ne stacionet e
destinuara. Stivim, depozitim , transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje,
perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper anije dhe transport hekurudhor dhe
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tokesor. Sipermarrje, pregatitje dhe realizimi i progesit te ngarkimit dhe shkarkimit te
konteniereve dhe te mjeteve te tjera transportuese.") u be ("Ne Fushen e
Ndertimit etj. Ngarkim e shkarkim te anijeve e trenave, pritje e levrim te ngarkesave
nga dhe per anije dhe per ne stacionet e destinuara. Stivim, depozitim , transportim,
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga
dhe neper anije dhe transport hekurudhor e tokesor. Sipermarrje, pregatitje e
realizimi i procesit te ngarkimit e shkarkimit te konteniereve e te mjeteve te tjera
transportuese. Treg me shumice e pakice te mallrave me akcize')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-266312-06-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Jordan Misja, Ish - P.M.N; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-303996-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kryqezimi i Rruges "Asim Zeneli'" dhe Rruges "Papa Gjon Pali i II-te", "ABA
Bussines Center", Kati 20.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

22/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-353622-02-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; DON
BOSKO; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DIBRES; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-359629-03-10

Koment ishte ("-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date 01.09.2008 ge
fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te mbetet i pashperndare dhe te sherbeje per
zgjerimin e aktivitetit te shogerise. -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date
01.09.2008 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar znj. Tatiana Filto me
Nr.licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e Shogerise edhe per vitin ushtrimor
2008.Sipas depozitimit te vendimit perkates nr.5 dhe nr.6 te bere prane QKR ne date
01.10.2007,per ndryshimin e administratoritte shogerise nga Kujtim Dinaj ne Bashkim
Ulaj. Ne baze te vendimit Nr. 456/2 Prot. Dt/ 02-06-2009, eshte caktuar si eksperte per
zmadhimin e kapitalit Znj. Tatiana Filto.") u be (""-Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem nr.9/1 date 01.09.2008 ge fitimi ne vleren prej 1 1481 191 leke te
mbetet i pashperndare dhe te sherbeje per zgjerimin e aktivitetit te shoqgerise. -
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.9/1 date 01.09.2008 per caktimin e
ekspertes kontabel te autorizuar znj.Tatiana Filto me Nr.licence 67, si eksperte
kontabel e autorizuar e Shoqerise edhe per vitin ushtrimor 2008.Sipas depozitimit te
vendimit perkates nr.5 dhe nr.6 te bere prane QKR ne date 01.10.2007,per
ndryshimin e administratoritte shogerise nga Kujtim Dinaj ne Bashkim Ulaj. Ne baze
te vendimit Nr. 456/2 Prot. Dt. 02-06-2009, eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e
kapitalit Znj. Tatiana Filto. Ne baze te vendimit dt. 03-03-2010 eshte caktuar si
eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Tatjana Filto (Kotepano) me numer license
67.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-361877-03-10
Vlera e Kapitalit ishte "257.395.000,00" ube "582.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "257.395,00" u be "582.700,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("257.395.000,00") u be ("'582.700.000,00')

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC0632E-14C0-4441-B5FC-291A7BE10105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247AABC5-8503-4C49-A038-F2B271EF36C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B069BFB-D2A1-4E49-9251-8816ADA58A90

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-377462-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE;
ISMAIL QEMALI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-382186-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Visha, Pallati i firmes Gener 2; L

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-435652-08-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 3052 U; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-534962-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakut dt.06.04.2011 per miratimin e
bilancit vjetor kontabel 2010 dhe caktimin e ekspertes kontabel Zj.Tatjana Filto me nr. 67

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E740FC3-A57C-4B83-856A-669B55BD4978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E809A5-08B8-4ABB-9D99-D9BD963E878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C7B30-2AC7-451B-B7B0-69B95CBE96D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AADC2-17BA-44FE-BDD8-4AE33C71E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00025726-D977-44D7-8BA6-58341CB8A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CCB4E4-24F1-4FD9-9977-58EF904A674F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Ligence per zmadhimin e kapitalit. Depozitim vendimi i ortakut dt.06.04.2011 per miratim
e raportit te ekspertes per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "582.700.000,00" u be "'729.360.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "582.700,00" u be ""729.360,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("582.700.000,00") u be ("'729.360.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-538229-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise date
15.04.2011 per hapje te adreses sekondare:

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 434 Al "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3052 U; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547054-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2011 per
miratimin e statutit te ri te shogerise.

Objekti ishte ("Ne Fushen e Ndertimit etj. Ngarkim e shkarkim te anijeve e trenave,
pritje elevrim te ngarkesave nga dhe per anije dhe per ne stacionet e destinuara. Stivim,
depozitim , transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe
levrim i ngarkesave nga dhe neper anije dhe transport hekurudhor e tokesor. Sipermarrje,
pregatitje e realizimi i progesit te ngarkimit e shkarkimit te konteniereve e te mjeteve te
tjera transportuese.Treg me shumice e pakice te mallrave me akcize") ube

("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryej:
Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimin dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si :ndertimin e ndertesave
publike dhe private,rrugeve,urave,tuneleve mbikalimeve e
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nenkalimeve,autostradave,traseve hekurudhore,dhe te gjitha veprave te tjera
madhore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese,centralit objekteve
turistike,objekteve ushtarake,objekteve te kultit,rrjetet
inxhinierike,portet,aeroportet,objektet industriale,te gjitha restaurimet ne
pergjithesi.Rikonstruksionet e veprave te artit,montimet e konstruksionet metalike si
dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te paluajtshme.Ne fushen e
minierave shoqgeria do te
kryej:studimin,zbulimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen zbatuese,dhe ose
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe jopublike, te
minierave,me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimin publike dhe/ose private
si:ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private,per te tera llojet e
mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore, e ujerave minerale dhe
termale,nxjerrja,prodhimi,perpunimi,dhe tregtimi,brenda dhe jashte vendit,e
mineraleve te paperfunduara dhe te perpunuara.Ne fushen e turizmit shoqeria do te
kryeje:Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin,
sipas rastit,per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures
dhe/ose te pjeseve perberese te saj,per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues,argetues,edukues dhe/ose kurues,te burimeve natyrore,kulturore,mjedise
kurative,te Shqiperise dhe me gjere,per realizimin e hoteleri,fshate-turistike,qendra
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar
bufe-restorante,qendra estetike,palestra fitnesi,njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bashkim Ulaj") s
Nga Data ishte (""'10/07/2007") u be (""02/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bashkim Ulaj") s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""02/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-559634-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2011, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
JORDAN MISJA, "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-650399-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.01.08:2011,per fillimin e
procedures se bashkimit me perthithje te shogerise "Gener 2" Shpk me Nipt
K58615301M(shogeria perthithese) me shogerine "ABA Trade" Shpk me Nipt
K91607019P(shogeria e perthithur), me shogerine “LESKOVA” shpk me Nipt
K27924318J(shogeria e perthithur).Depozitimi i Projekt Marreveshjes nr. 932 Prot
dt.19.05.2011, mbi bashkimin nepermjet perthithjes te shogerive"GENER 2" shpk. me
NIPT K58615301M, dhe shogerise "LESKOVA" shpk me NIPT K72924318J, dhe "ABA
TRADE" shpk me NIPT K91607019P.Depozitimi i Raportit te administratoreve te
shogerive "Gener 2" Shpk ,"ABA Trade" Shpk dhe "LESKOVA" shpk mbi bashkimin me
perthithje te shogerive te mesiperme. Depozitimi i Bilanceve te shogerise "Gener 2"
Shpk.Depozitimi 1 Bilanceveper “LESKOVA’ shpk. Depozitimi i Bilanceve per "Gener
2" Shpk.Depozitimi i Bilanceve per "ABA Trade" Shpk.

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja’¢ bashkimit

Raport i ekspertéve

Pasqyrat financiare pér tre vitet ¢ fundit, t€ shoqérisé pérthithése
Raport 1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit

14/01/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-650410-01-12 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.09.2011, per
perfundimin e progesit te bashkimit me perthithje te shogerise "Gener 2" Shpk me Nipt
K58615301M(shogeria perthithese) me shogerine "ABA Trade" Shpk me Nipt
K91607019P(shogeria e perthithur), dhe shogerine “LESKOVA” shpk me Nipt
K27924318J(shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se
perthithur "ABA Trade" Shpk dhe “LESKOVA” shpk, i kalojne shogerise perthithese
"Gener 2" Shpk. Shogeria qge perthithet vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne
statusin "Cregjistruar”. Depozitimi i vendimit dt. 02.09.2011 te ortakut te vetem shoqerise
"Gener 2" Shpk. Depozitimi i vendimit date 02.09.2011 te ortakut te vetem te shogerise,
“LESKOVA?” shpk . Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise "ABA Trade"
Shpk .
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Vlera e Kapitalit ishte "729.360.000,00" u be "736.586.172,00"
Vlera e Aksionit ishte "729.360,00" u be "736.586,17"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("729.360.000,00") u be ("736.586.172,00")

Lista e Dokumenteve:

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme
Projektmarreveshja e bashkimit

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per.vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

14/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-650416-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit te ortakut te vetem dt.07.09.2011, 1 cili
vendosi:Miratimin e dhurimit te kuotave ne masen 33 % te ortakut te vetem z.Bashkim
Ulaj tek ortaku z. Ahmet Ulaj. Miratimin e dhurimit te kuotave ne masen 33 % te ortakut te
vetem z.Bashkim Ulaj tek ortaku z. Astrit Ulaj. Dhurimi i kuotave do te behet me akt
noterial. - Pranimin si ortake te shogerise "Gener 2" sh.p.k. tek z. Ahmet Ulaj dhe z.
Astrit Ulaj. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te Pjeseve te Kapitalit nr. 6267 Rep, nr.
1101 Kol dt.07.09.2011

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Astrit Ulaj'") Numri i aksioneve "330,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "243.073.436,76

eshte shtuar ortaku: ("Ahmet Ulaj") Numri i aksioneve "330,00
Perqindja ne kapital 33,00 Kontributi ne para "243.073.436,76

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("736.586.172,00") u be ("250.439.298,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'34,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("'340,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
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14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650426-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.20.09.2011 te mbledhjes se
Jashtezakonshme te Asamblese se ortakeve te shogerise' "GENER 2" sh.p.k., ku eshte
vendosur: Hapja e NIPT-it sekondar te shogerise ne adrese: Rruga "Papa Gjon Pali i Il-te,
Ndertesa "ABA Business Center", Qendra Tregtare "Coin Tirana", Tirane:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Rruga Papa Gjon Pali II-te,Ndertesa ABA Business Center,Qendra Tregtar '"Coin
Tirana",Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658076-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
18.01.2012 ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Iveco Fiat TR 5671 T; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662414-01-12

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.01.2012,per mbyllje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Perballe disko "Kalvin ", 100 m distance nga fakulteti i Filologjise (ne te
njejtin krah); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ne

Kryqezimin e rruges Ali Demi me rrugen Idriz Dollaku,( Ish Komisariati i Policise, Prane
Fushes se Zeze), "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

15/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-712591-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.14.03.2012 te Asamblese se ortakeve
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Berxull; Berxull;
"Magazina COIN", Berxull, Prane "Emigress'", Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-760833-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese me date 09.09.2011 ku
eshte vendosur anullimi i kontrates se dhurimir Nr.6267 Rep dhe Nr.1101 Kol date
07.09.2011 si dhe kthimi i ortakerise ne gjendjen e meparshme.Depozitimi i Akt
Marreveshjes Nr 6304 Rep Nr.1122 Kol date 09.09.2011 Per Anullimin e Kontrates se
Dhurimit Nr.6267 Rep'dhe Nr.1101 Kol date 07.09.2011 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ahmet Ulaj")

eshte larguar ortaku: ("Astrit Ulaj")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("250.439.298,48") u be ("736.586.172,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("34,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Numri i aksioneve
ishte ("340,00") u be ("'1.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787480-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem date 23.05.2012 ku
eshte vendosur: Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2011 dhe te pasqyrave financiare
respektive dhe te raportit te audituesit te pavarur, me vlere fitimi 105.770.421 leke.
Caktimin e znj Tatjana Filto (Kotepano) me license nr.67, si eksperte kontabel e regjistruar
e shogerise, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011. Fillimin € prcedures per
rritjen e kapitalit themeltar si rikapitalizim i fitimit te vitit 2011 dhe caktimin e ekspertes
kontabel te regjistruar Tatjana Filto (Kotepano) per kryerjen e aktit te ekspertitmit.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791811-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2021, per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise nga fitimi i pashprendare i vitit 2011.
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "736.586.172,00" u be "793.521.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "736.586,17" u be "793.521,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("736.586.172,00") u be ("793.521.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946877-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2012, per
miratimin e themelimit te deges se shogerise "Gener 2 " shpk ne Kosove.

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F8002D-AC20-4AEF-AFF4-D79B675370B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F8002D-AC20-4AEF-AFF4-D79B675370B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055FBDBA-2596-40E4-B2D2-2B2E0317EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F169D7A3-914D-4A85-BAB2-8012F9669C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F169D7A3-914D-4A85-BAB2-8012F9669C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082224AF-F3CA-4304-93E3-D916BCA40329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E78C411-E9D2-4508-A5EA-7B259D90F8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017E7DA-9438-4F4E-8097-D713FF445098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017E7DA-9438-4F4E-8097-D713FF445098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6938B-7948-4411-8701-EB618E92C684

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061053-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise dat
04.04.2013 ku eshte vendosur : Caktimi i ekspertit kontabel Znj.Tatjana Filto, per fillimin
e progedurave te rritjes se kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063288-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: = Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
08.04.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i shteses se kapitalit te shoqerise
“Gener 2” Shpk, me vleren e fitimit te vitit 2012, ne masen 37.449.456 leke. 2. Kapitali 1
shogerise, behet ne'masen 830.970.456 leke. - Depozitimi i Raportit te Ekspertit per
zmadhimin ¢ kapitalit, date: 04.04.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "793.521.000,00" u be "'830.970.456,00"
Vlera e Aksionit ishte "793.521,00" u be "830.970,46"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("793.521.000,00") u be ("830.970.456,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137441-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2013 ku
eshte vendosur:Hapjen e adreses dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Aba Business Center, Kati i 4-ert teknik; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-372506-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimti.te ortakut te vetem te shoqerise, date:
24.02.2014, ne te ciline eshet vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muzaket, Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Tirane (Ish-Shekulli).; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblesé€ se pergjithshme
Mandati bankar osevertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-444562-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

24/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-444920-04-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2014 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur, miratimi i bilancit vjetor kontabel 2013, pasqyrave finaciare
si dhe te raportit auditues te pavarur ekspert kontabel Zj. Tatjana Filto. Caktimin e “Filto
Auditing” shpk si eksperte kontabel e autorizuar e shogerise per vitin 2014. Fillimin e
procedures per rritjen e kapitalit themeletar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-449847-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2014, te ortakut te vetem te
shogerise "GENER 2" sh.p.k, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit
te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.9,rruga '"Jordan Misja'",Zona Kadastrale 8330,0bjekti '"Godine
Banimi dhe Sherbime"'; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osevertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/05/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-455474-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
29.04.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2014 ku eshte vendosur:
Te miratoje zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "830.970.456,00" u be "914.131.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "830.970,46" u be "914.131,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("830.970.456,00") u be (""914.131.000,00")

Lista e Dokumenteve:
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481774-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.04.2014, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9,rruga "Jordan Misja'",Zona Kadastrale 8330, aktivitet
prodhues; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9,rruga "Jordan Misja",Zona Kadastrale 8330,0bjekti "Godine Banimi dhe
Sherbime", "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi imeoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514219-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
06.06.2014 ku eshte vendosur:Te miratoje ndryshimin e objektit te aktivitetit te shogerise.
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryej:

Studimin,projektimin, konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit,
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si :ndertimin e ndertesave publike dhe
private;rrugeve,urave,tuneleve mbikalimeve e nenkalimeve,autostradave,traseve
hekurudhore,dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave
ujitese,centralit objekteve turistike,objekteve ushtarake,objekteve te kultit, rrjetet
inxhinierike,portet,aeroportet,objektet industriale,te gjitha restaurimet ne
pergjithesi.Rikonstruksionet e veprave te artit,montimet e konstruksionet metalike si dhe
cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te paluajtshme.Ne fushen e minierave
shogeria do te kryej:studimin,zbulimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen zbatuese,dhe
ose investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe jopublike, te minierave,me
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimin publike dhe/ose private si:ndertimin dhe
shfrytezimin e minierave publike dhe private,per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e
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burimeve natyrore, e ujerave minerale dhe termale,nxjerrja, prodhimi,perpunimi,dhe
tregtimi,brenda dhe jashte vendit,e mineraleve te paperfunduara dhe te perpunuara.Ne
fushen e turizmit shogeria do te kryeje:Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit,per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike
te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj,per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues,argetues,edukues dhe/ose kurues,te burimeve natyrore,kulturore;mjedise
kurative,te Shqiperise dhe me gjere,per realizimin e hoteleri,fshate-turistike,gendra
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante,qendra estetike,palestra fitnesi,njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve
ushgimore e industrial e te tjera te kesaj") u be (""1.Ne fushen e ndertimit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si :
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera
madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, acroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe ¢cdo ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur.2. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin ,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per
realizimin ' me fonde publike dhe/ ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin dhe shfrytezimin e
minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe
tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara.3. Ne
fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per
realizimin e hoteleri, fshate- turistike, gendra turistike e te tjera dhe Kkrijimin e
faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra estetike,
palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera.4. Ne
fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per
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transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave si dhe tranzitimin e
tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor,
ajror, ujor, teleferik etj. Shoqgeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u kufizuar
vetem ne, aktivitetet e meposhtme:Ngarkim dhe shkarkim te anijeve ; Pritje dhe
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije ; Stivim, depozitim, transportim, etiketim,
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i'ngarkesave nga dhe
neper anije.Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem lidhur dhe ne
sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, ne porte.
Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te
konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne interes dhe per llogari te
pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te
pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes apo
porositesve te tjere te ligjshem. Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe
transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes dhe
per llogari te shogerise dhe te Porositesve, persona te trete.Ngarkim dhe shkarkim i
trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim,
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe
levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe tokesor ;Sipermarrje dhe
realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete
shogerise ose te paleve te treta porositese.S. Ne fushen e mjedisit shogeria do te
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te
¢do lloji tjeter, trajtimii ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e
kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve,
riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari qe ka
rendesi per shogerine.6. Ne fushen e prodhimit.7. Ne fushen e sherbimeve 8. Ne
fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave.9. Ne fushen e tregtise.10. Ne fushen e
Telekomunikacionit.11. Ne fushen e Energjise etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-599927-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve te ortakut te vetem date 04.08.2014, ku
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
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Magazine dhe Zyra 3 kate + 1 Kat Nentoke ) ne adresen Zona Kadastrale 2105,
Nr.Pasurie 83/13, Vol.20; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;
Magazine, Magazina Coin, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 702/23, Vol.9; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621210-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit-date 01.09.2014 te ortakut ku eshte
vendosur hapja e nje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali 11, Ndertesa Nr. 12 ABA Busines
Center, Kati i 5 teknik, Kodi Postar 1010; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese’se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626442-09-14

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 01.09.2014, t€ ortakut té€ vet€ém té
shoqérisé; ku éshte vendosur: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr. 12 ABA Busines
Center, Kati i 5 teknik, Kodi Postar 1010, Palester; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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18/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-629285-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.09.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr. 12 ABA Busines Center, Kati i 5
teknik, Kodi Postar 1010, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-719450-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi 1 vendimit daté 27.10.2014, t€ ortakut té vetém té
shoqérisé€, ku éshté vendosur: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Berxull; Berxull;
Magazine, Magazina Coin, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 702/23, Vol.9; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-761628-12-14
Arsyet.€ hapjés se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.1657 Prot. date 11.12.2014 dhe i
kerkeses Nr.1658, date 11.12.2014, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Strukture banimi dhe sherbime 1 deri 17 kat me 3 kat parkim nentoke ne Rrugen e
Kosovareve; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kompleks me 5 struktura banimi dhe sherbime (A,B,C,D,E), 1 deri 17 kate me 3 kat
sherbim dhe parkim ne rrugen Kristo Luarasi (Diga e Ligenit); "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764958-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2014 ku eshte vendosur, se
per shkak te vendosjes se kontributeve ne kapitalin e shogerise, njohin pronare dhe ortake
te shogerise me te gjitha te drejtat dhe detyrimet Z. Astrit Ulaj me 33% dhe Z. Ahmet Ulaj
33% te kapitalit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Astrit Ulaj") Numri i aksioneve "330,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "301.663.230,00
eshte shtuar ortaku: ("Ahmet Ulaj") Numri i aksioneve "330,00
Pergindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "301.663.230,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("914.131.000,00") u be ("'310.804.540,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'34,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("'340,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-818101-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 03.01.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Pranimin e kontributit ne natyre qe vendoset
nga ortaku Z.Bashkim Ulaj. 2.Fillimin e progedures per rritjen e kapitalit themeltar te
shogerise.3.Caktimin e "Filto Auditing" sh.p.k, si ekspert kontabel te autorizuar per
kryerjen e aktit te ekspertimit.Depozitim i i vendimit date 04.01.2015, ku eshte vendosur:
1.Miratim i Raportit te Ekspertit per vleresimin e kontributit ne natyre. 2.Miratimin e
zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise.Depozitimi i raportit per zmadhimin e
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kapitalit, date 04.01.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "914.131.000,00" ube "1.007.537.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "914.131,00" u be "1.007.537,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") ,
Contribution_Nature Value ishte ("") u be ("'31.758.040,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") ,
Contribution_Nature Value ishte ("") u be (""30.823.980,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("") ube (""30.823.980,00")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te ekspertet e vleresimit:

eshte shtuar anetari: (""FILTO AUDITING"") Nga data
""03/01/2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-842361-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-908344-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 03.03.2015, t&€ administratorit t&
shoqérisé€, ku éshté vendosur: mbyllje e adresave dytésore t& ushtrimit té aktivitetit.
Saktésim 1 Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Jordan Misja, Ish - P.M.N; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
434 Al; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
SHENGJIN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-047051-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,daté 04.05.2015, ku éshté vendosur: 1-
Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2014, pasqyrave finaciare, si dhe té raportin auditues t&
pavarur té ekspertit kontabél Zj. Tatjana Filto( Kotepano). Zmadhimi 1 kapitali t&
shoqérisé. 2- Fillimin e progedurés pér rritjen e kapitalit themeletar, si rikapitalizimi i
fitimit t€ vitit 2014. Caktimin e “Filto Auditing” shpk si eksperte kontabél, pér kryerjen
aktit t€ ekspertimit, i cili do t€ evidentojé rritjen e kapitalit themeltaré t€ shoqérisé. 3-
Caktimin e “Filto Auditing” shpk si eksperte kontabél e autorizuar e shoqéris€ pér vitin
2015. Depozitimi i Raportit pérzmadhimin e kapitalit, daté 05.05.2015. Depozitimi i
vendimit, dat€ 06.05.2015, ku éshté vendosur: T¢€ miratojé zmadhimin e kapitalit t&

shoqgérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "1.007.537.000,00" u be ""1.319.362.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.007.537,00" u be "1.319.362,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("310.804.540,00") u be (""'416.825.040,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("301.663.230,00") u be ("'404.565.480,00'")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Astrit Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("301.663.230,00") u be (""404.565.480,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""FILTO AUDITING"'") Nga
data ''04/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

35



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0BC03-7C78-4F2C-A3FD-2B434876DC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01C8D60-ADB9-46C8-B8D4-D6ACB4A412C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01C8D60-ADB9-46C8-B8D4-D6ACB4A412C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE99FBC4-7889-4718-B55F-9B8D592B1F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07011938-953C-4B73-A06A-B034DD5DB0F5

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

paguar)

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055683-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079539-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.05.2015 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Rruge Kalimi'Nr.460 & 487, me vendodhje ne fshatin Qafe; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; R
COROVODE; Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje ne fshatin Cerenishte;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje ne fshatin Potom;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; R
COROVODE; Lagjja 'S Shtatori", Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje
ne Corovode; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082753-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
08.06.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t&€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Njesia Bashkiake nr 2 , Rruga Abdi Toptani , Ndertim objekti , ""Godine
polifunksionale' , 1+7 kat, me 4 kate nentoke ( 1 kate sherbime dhe 3 kate parkim);

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-102503-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-122372-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ Ortakéve t€ shoqérisé,
daté 29.06.2015, ku€shté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruget e Aksesit dhe Urat, per objektin "Rruge Kalimi Nr.443, Rruga Midhi
Kostani, Kati 1, Nr. Pasurie 4/997-N4, Kodi Postar 7001; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Vithkuq; VITHKUQ;
Rruget e Aksesit dhe Urat, per objektin '""Rruge Kalimi Nr.443, Segmenti rrugor
Shtylle - Vithkuq; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

02/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-163767-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.7.2015, ku eshte vendosur:
Shtimi i adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamioncine DAIMLER CHRYSLER, me Targe AA187LZ; y

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion MAN, me Targe AA043LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Autobot Nafte DAIMLER, me Targe AA0OS1LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
VOLVO me Targe AA015JX; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamioncine IVECO, me Targe AA189LZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion MAN me Targe AA034LG; y

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion MAN me Targe AAO039ILG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion MAN me Targe AAO035LG; y

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion VOLVO, me Targe AA041LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Autobot Nafte MAN, me Targe AA3S9LZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion MAN, me Targe AA037LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Ambulance DAIMLER, me Targe AA364LY; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion MAN; me Targe AA036LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Trajler me targe ACR934.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;

Kamion MAN, me Targe AA0O38LG.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

08/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-254417-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Daté. 17.08.2015, t€ asambles sé&
ortakéve pér hapjen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kastriot, Rruget e Aksesit dhe Urat, me nr.pasurie 5/430-N10.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-315020-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.09.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveco Fiat me targe TR 1463 L; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-376447-10-15
Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
20.10.2015 ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion Vetshkarkues VOLVO, me Targe: AA042LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion me Vinc ASTRA, me Targe: AAS87MD; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; 5 MAMURRAS;
Autoambulance FIAT, me Targe: AA733BA; "
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 453 MF;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion IVECO FIAT me targe AA 466 MF; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MAN, me Targe: AA107 ME; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MAN, me Targe: AA113 ME; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

Autobot Uji RENAULT, me Targe: AAS84MD; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamioncine IVECO FIAT, me Targe: AA466MF; 4
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

.
9

.
9

.
9

.
b

.
9

MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;

MAMURRAS;

Kamion Vetshkarkues MERCEDES BENZ, me Targe: AA5S80 ME; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MAN, me Targe: AA107TME; i
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

Auto Ambulance DAIMLER CHRYSLER, me Targe: AA934 LX;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MERCEDES BENZ; me Targe: AA465MF;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion ASTRA, me Targe: AAS§7MD; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

.
9

.
9

.
9

.
9

.
9

Kamion me Vinc MERCEDES BENZ, me Targe: AA872ML;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion VOLVO, me Targe: AA795MA; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

Gjysem Rimorkio DE ANGELIS, me Targe: AAS86MD;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MAN me targe AA 581 ME; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

Auto Ambulance DAIMLER BENZ, me Targe: AA364 LY;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Kamion MERCEDES BENZ, me Targe: AA106 ME;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;

Kamion Vetshkarkues MERCEDES BENZ, me Targe: AA455MF;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

.
9

.
9

.
9

.
9

.
9

.
9

MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;
MAMURRAS;

MAMURRAS;
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paguar)

03/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-388834-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.10.2015, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit date 30.10.2015, ku eshte vendosur:
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; BABRRU
QENDER; Ndertim rrjeti TM 20 kv, Babrru-Paskuqan Nr. 3; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; K MAMURRAS;
Kamion MAN, me Targe: AA107ME; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; d MAMURRAS;
Kamion ASTRA, me Targe: AA587MD; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-443285-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Volkswagen Caddy me targe AA 895 AP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-564017-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.02.2016, ku eshte vendosur:
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; K MAMURRAS;
VOLVO me Targe AA015JX; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; K MAMURRAS;
Trajler me targe ACR934.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-575811-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitdate 27.02.2016, ku eshte vendosur:
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muzaket, Tirane., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Tirane (Ish-Shekudli)., 2

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese’se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/04/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-663759-04-16
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Gjysem rimorkio - kazan vetshkarkues, me targe ADR 793; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Koke terheqese traileri, me targe AA 249 NO; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Gjysem rimorkio - rimorkiator per mjetet e renda, me targe ADR 794; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-677445-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.04.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Riemerimi ne detyren e administratorit te
shogerise te z.Bashkim Ulja, per nje mandat 5 (pese) vjecar. Depozitim i Prokures se
Pergjithshme Nr.2146 Rep, Nr.350 Kol, date 13.04.2015, sipas se ciles z.Astrit Ulaj me
cilesine e ortakut te shogerise "Gener 2" sh.p.k, emeron si perfqesues te pergjithshem
Z.Bashkim Ulaj, per te kryer veprime sipas prokures.Depozitim i Prokures se Pergjithshme
Nr.2145 Rep, Nr.349 Kol, date 13.04.2015, sipas se ciles z.Ahmet Ulaj, me cilesine e
ortakut te shogerise "Gener 2" sh.p.k, emeron si perfagesues te pergjithshem Z.Bashkim
Ulaj, per te kryer veprime sipas prokures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Ulaj") ,
Nga Data ishte (""02/05/2011") u be (""03/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Ulaj") ,
Kohézgjatia ishte ("02/05/2016") u be (""03/05/2021")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/06/2016

Numrii ceshtjes: CN-778328-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783220-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 27.06.2016, ku €shté vendosur: 1-
Miratimi 1 bilancit vjetor kontabel 2015, pasqyrave finaciare, si dhe t€ raportin auditues té
pavarur té ekspertit kontabél Zj. Tatjana Filto( Kotepano). Zmadhimi i kapitali t&
shogéris€. 2- Fillimin e progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar, si rikapitalizimi 1 fitimit
té vitit 2015. Caktimin e “Filto Auditing” shpk si eksperte kontabél, pér kryerjen aktit t&
ekspertimit, i cili do té evidentojé rritjen e kapitalit themeltar€ t€ shogérisé. 3-Caktimin e
“Filto Auditing” shpk si eksperte kontabél e autorizuar e shoqéris€ pér vitin 2016.
Depozitimi i Raportit pér zmadhimin e kapitalit, dat€ 28.06.2016. Depozitimi i1 vendimit,
daté 28.06.2016, ku €shté vendosur: T¢ miratojé raportin per zmadhimin e kapitalit t&
shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "1.319.362.000,00" u be ""1.581.049.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.319.362,00" u be ""1.581.049,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("404.565.480,00") u be (""490.922.190,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("416.825.040,00") u be ("'505.798.620,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("404.565.480,00") ube ("'490.922.190,00'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osevertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autotizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835656-07-16

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
19.07.2016, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Trebinje;

TREBINJE; Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, korridori i rruges Tirane-
Korge, seksioni 2, nga km 18+000, deri ne km 23+250 perfshire uren ne km 25+093;

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888497-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900195-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
23.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Paskugan; BABRRU
QOENDER; Ndertim rrjeti TM 20 kv, Babrru-Paskugan Nr. 3; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese tecaktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913273-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje ne fshatin Qafe; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941649-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003218-10-16 (APLIKIM PER‘DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti 1 autorizimit
Raporte administrimi (néseka)

07/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-020942-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
03.11.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; H Margegaj; DRAGORBI;

Fshati Dragobi, rruga Azem Hajdari, km 19;

Lista.e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-023635-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.11.2016, ku eshte vendosur:

Mbyllje adrese dytesore.

46



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C221CD2-3F51-4F08-AABA-0744EE0874F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BF6A8C-59FA-4255-8E8B-C6A8C1EC931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFFFDD8-D2DF-4BD7-A0C7-E74B735DEEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483569A-EDB2-430E-B35C-46621C1BB12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F149CA9F-20C1-459A-8C03-7AA39DEECA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51CE0A9-91D7-4AB3-A69D-C8E555A9DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38765AFE-583C-4E1B-AA4E-E66DADF8EEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB209B15-1B1C-46FA-BCFB-3651BAD49E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB209B15-1B1C-46FA-BCFB-3651BAD49E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD10E8E-107B-40C7-87FB-98DE9AFDE58C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Kastriot,
Rruget e Aksesit dhe Urat, me nr.pasurie 5/430-N10.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-090838-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; LEK
DUKAGJINI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 2, rruga Papa Gjon Pali I, ndertesa nr 12 ABA Busines Center;

"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/02/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-142103-02-17
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
17.01.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Toptani Shopping Center, Rruga Abdi Toptani, Njesia Bashkiake Nr. 10, Tirane
1001; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146735-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.02.2017 permbylljen e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Lagjja "5 Shtatori", Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje ne Corovode; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje ne fshatin Cerenishte; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Vithkug, VITHKUQ;
Rruget e Aksesit dhe Urat, per objektin "Rruge Kalimi Nr.443, Segmenti rrugor Shtylle -
Vithkug; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Rruge Kalimi Nr.460 & 487, me vendodhje ne fshatin Potom; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, K KORCE; Rruget e
Aksesit dhe Urat, per objektin"Rruge Kalimi Nr.443, Rruga Midhi Kostani, Kati 1, Nr.
Pasurie 4/997-N4, Kodi Postar 7001 ; »
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autotizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/02/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-157189-02-17

Arsyet.€ hapjés se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("1.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te
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artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne perfundim
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne
menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.2. Ne
fushen e minierave shogeria do te kryeje: Studimin, zbulimin , projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/oseadministrimi publik
dhe/ose privat si : ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale;
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara
dhe te perpunuara.3. Ne fushen e turizmit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e
hoteleri, fshate- turistike, gendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe
aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, gendra estetike, palestra fitnesi, njesi te
shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeyve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre;
Krijimin e agjencive turistike e te tjera.4. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave
si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shogeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u
kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme:Ngarkim dhe shkarkim te anijeve ; Pritje dhe
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije ; Stivim, depozitim, transportim, etiketim,
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper
anije.Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligishem lidhur dhe ne sherbim te
ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, ne porte. Sipermarrje, pergatitje
dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera
transportuese, te anijeve, ne interes dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te
mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te
porositesit te automjeteve/ trenit, anijes apo porositesve te tjere te ligishem. Sipermarrje
dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren
e automjete ne interes dhe per llogari te shogerise dhe te Porositesve, persona te
trete.Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne
stacionet e destinuara, Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje,
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe
tokesor ;Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne
interes te vete shogerise ose te paleve te treta porositese.5. Ne fushen e mjedisit shogeria
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe
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ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues, perpunimin e
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te ¢do lloji tjeter, trajtimi
i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes
drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave si dhe ¢do veprimtari ge ka rendesi per shogerine.6. Ne fushen e prodhimit.7. Ne
fushen e sherbimeve 8. Ne fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave.9. Ne fushen e
tregtise. 10. Ne fushen e Telekomunikacionit.11. Ne fushen e Energjise etj.") u be
(""1.Ne fushen e ndertimi shoqgeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve,
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe
te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e
veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit,
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne
pergjithesi, rikonstruksione te vepraye te artit, montimet e konstruksioneve metalike;
si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit
H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te gendrueshme e te
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 2 Ne fushen e minierave
shoqeria do te kryeje: Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose
jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi public dhe/ose
privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale;
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te
paperpunuara dhe te perpunuara. 3 Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues,
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te
Shgiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, gendra turistike
e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, gendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive
turistike e te tjera. 4 Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shogeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos
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u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve;
Pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim,
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave
nga dhe neper anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim,
ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te
shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne interes
dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes
dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit,
anijes apo porositesve te tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit
dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes
dhe per llogari te shoqerise dhe te Porositesve, persona te trete.- Ngarkim dhe
shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne stacionet e
destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim,
pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe
tokesor; - Sipermarrje dhe reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe
transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. 5 Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsutencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose
jopubiike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te
mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknoLogjike
si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen
ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari
ge ka rendesi per shogerine. 6 Ne fushen e prodhimit . 7 Ne fushen e sherbimeve. 8 Ne
fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . 9 Ne fushen e tregtise. 10 Ne fushen e
Telekomunikacionit. 11 Ne fushen e Energjise ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

11/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-279465-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
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Ndertimi i rruges se unazes Vlore, Lot II dhe rehabilitimi i zonave publike perballe
Pedonales Vlora, me vendndodhje ne Shkolla e Marines; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-301114-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2017, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Ndertimi i Rrjetit te Ri Elektrik 20 kv ne Fushe Kruje, Fideri 5 dhe
Fideri 3, Fushe Kruje; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-362793-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-369182-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve t€ Shoqérisé,
daté€ 27.06.2017 ku €sht€ vendosur: 1- Miratimi i Bilancit vjetor kontabél 2016, Pasqyrave
finaciare, si dhe t€ Raportin Auditues t€ pavarur té Ekspertit Kontabél Zj. Tatjana Filto(
Kotepano). Miratimi i zmadhimit t€ kapitalit t€ shogéris€. 2- Fillimin e procedurés pér
rritjen e kapitalit themeltar, si rikapitalizimi i fitimit t€ vitit 2016. Emérimin e shoqérisé
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“Filto Auditing” sh.p.k si ekspert kontabél, pér kryerjen aktit t€ ekspertimit, i cili do té
evidentojé rritjen e kapitalit themeltar t€ Shoqérisé. 3- Emérimin e shoqérisé “Filto
Auditing” sh.p.k., si eksperte kontabél e autorizuar e Shoqéris€ pér vitin 2017. Depozitimi
i Raportit t& Ekspertit Kontabél Zj. Tatjana Filto( Kotepano) daté 28.06.2017. Depozitimi i
Vendimit t€ Asamblesé s€ Ortakéve t€ Shoqérisé, dat€ 03.07.2017 ku €shté€ vendosur:
Miratimi i Raportit té¢ Ekspertit Kontab&l per zmadhimin e kapitalit t¢ Shogérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "1.581.049.000,00" u be "1.798.738.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.581.049,00" u be "1.798.738,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("505.798.620,00") u be (""611.570.920,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("490.922.190,00") u be ("'593.583.540,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("490.922.190,00") u be ("'593.583.540,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""FILTO AUDITING"")

, Nga Data ishte ("04/05/2015") u be (""27/06/2017")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-507305-10-17
Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2017, ku eshte vendosur,
hapja enje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Berdice; BERDICE;
Harku i Berdices, Segmenti Harku i Berdices-Baks, Lot 1, ""Rikonstruksion i Rruges
se Velipojes'"'; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

53



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5534B8C4-6478-421F-9BBC-B33A28CE2E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE135829-1D5E-4071-8825-C5EAB500CBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E293B-5E87-4DAC-84FA-CC81AB847A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E3D51C-2FDF-463E-BBB0-FD3A07175F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E3D51C-2FDF-463E-BBB0-FD3A07175F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EB14E2-B821-4923-AD45-86674B92F148

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601278-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim kapitali : Vendim date
18.12.2017 dhe raport i ekspertit per zmadhim te kapitalit date 16.12.2017 .
Vlera e Kapitalit ishte "1.798.738.000,00" u be "'2.374.534.400,00"
Vlera e Aksionit ishte "].798.738,00" u be "2.374.534,40"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("593.583.540,00") u be ("'562.759.560,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("30.823.980,00") u be
("220.836.792,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("593.583.540,00") u be ("'562.759.560,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet.Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("30.823.980,00") u be
("220.836.792,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("611.570.920,00") u be ("'579.812.880,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("31.758.040,00") u be
("227.528.816,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606275-12-17 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve te meposhtme per bashkimin me perthithjete
te shogerise "GENER 2" sh.p.k ( shgeria perthithese) me shogerine UNDERGROUND
PARKING TIRANA sh.p.k (shogeria e perthithur). Vendime asambleje, date 21.12.2017.
Projekt marreveshje, date 21.12.2017. Pasqyrat financiare te 3 viteve te fundit te shogerive
te sipercituara. Raporte te admnistratoreve, date 20.12.2017. Raport eksperti, date
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22.12.2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport i1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i ekspertéve

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661879-02-18 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Marréveshjes sé€ bashkimit me pérthithje, daté
07.02.2018, midis shogérisé "GENER 2" shogéria pérthithé€se dhe shoqérisé
"UNDERGROUND PARKING TIRANA" shogéria e pérthithur. Depozitimi i Vendimit té
ortakut t& vetém t€ shoqéris€ "UNDERGROUND PARKING TIRANA", daté 02.02.2018.
Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shogérisé "GENER 2", daté 02.02.2018.
Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845624-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit
Bilanc¢i Kontabél

05/07/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-849436-07-18

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
27.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese "Filto Auditing" per hartimin
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 28.06.2018.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date 28.06.2018 ku eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit te ekspertit.

Vlera e Kapitalit ishte "2.374.534.400,00" u be "2.707.355.400,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.374.534,40" u be "2.707.355,40"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("562.759.560,00") u be ("671.877.360,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") ,

Contribution Nature Value ishte ("220.836.792,00") u be
("221.549.922,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("579.812.880,00") u be ("692.237.280,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("227.528.816,00") u be
("228.263.556,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("562.759.560,00") u be ("671.877.360,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") ,

Contribution Nature Value ishte ("220.836.792,00") u be
("221.549.922,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-902114-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1530, date
2.8.2018 per mbylljen € nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; N TIRANE; Rruga
Papa Gjon Pali i II-te, Aba Business Center, Kati i 4-ert teknik; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-990937-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2018 per mbylljen e nje
adrese dytesore dhe ndryshimin e adreses kryesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia administrative nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali II'", Ndertesa nr 12, ABA
Business Center; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Mamurras; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

n

bashkiake nr 2, rruga Papa Gjon Pali II, ndertesa nr 12 ABA Busines Center;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-027386-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit té€ Asamblesé dt.23.11.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t€ veprimtaris€, né lidhje me pikén 11 t€ nenit 5 t&€ Statutit
Shogqgérisé.

Objekti ishte ("1.Ne fushen e ndertimi shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha
veprave tetjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,
montimet e konstruksioneve metalike, si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben
send. te paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te
gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 2 Ne fushen e
minierave shogeria do te kryeje: Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi public
dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale;
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe
te perpunuara. 3 Ne fushen e turizmit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me

57



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B77012-AEDC-47E8-80A8-0892C530C58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B77012-AEDC-47E8-80A8-0892C530C58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602784AE-78B1-4A12-87C9-B065A6B68EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D2BC53-CA04-4F08-9A4D-C352E10A5962

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e
hotelerise, fshate turistike, gendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe
aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, gendra estetike, palestra fitnesi, njesi te
shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre;
Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 4 Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit,
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqgeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u
kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme. - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; Pritje dhe
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim, etiketim,
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper
anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligishem lidhur dhe ne sherbim
te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, ne porte. - Sipermarrje,
pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te konteniereve, te mjeteve
te tjera transportuese, te anijeve, ne interes-dhe per llogari te pronarit te anijes,
pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te ngarkeses
dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenity anijes apo porositesve te tjere te ligishem.-
Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te
mallrave me tren e automjete ne interes dhe per llogari te shogerise dhe te Porositesve,
persona te trete.- Ngarkim dhe shkarkim i trenave, Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe
per ne stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje,
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe
tokesor, - Sipermarrje dhe reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit
ne interes te vete shogerise ose te paleve te treta porositese. 5 Ne fushen e mjedisit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsutencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopubiike te mbrojtjes dhe
ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues, perpunimin e
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknoLogjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi
i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes
drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave si dhe cdo veprimtari ge ka rendesi per shogerine. 6 Ne fushen e prodhimit . 7 Ne
fushen e sherbimeve. 8 Ne fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . 9 Ne fushen e
tregtise. 10 Ne fushen e Telekomunikacionit. 11 Ne fushen e Energjise ") u be
(""1.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve,
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urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe
te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e
veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit,
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike;
si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit
H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te gendrueshme e te
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 2'Ne fushen e minierave
shogeria do te kryeje: Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose
jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi public dhe/ose
privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale;
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te
paperpunuara dhe te perpunuara. 3 Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues,
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, gendra turistike
e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, gendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive
turistike e te tjera.4 Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, kensulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor; ajror, ujor, teleferik etj. Shogeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos
u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve;
Pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim,
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave
nga dhe neper anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim,
ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te
shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne interes
dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes
dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit,
anijes apo porositesve te tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit
dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes

59




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

dhe per llogari te shoqgerise dhe te Porositesve, persona te trete.- Ngarkim dhe
shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne stacionet e
destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim,
pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe
tokesor; - Sipermarrje dhe reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe
transportit ne interes te vete shogerise ose te paleve te treta porositese. 5 Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsutencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose
jopubiike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te
mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknoLogjike
si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen
ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari
qe ka rendesi per shogerine. 6 Ne fushen e prodhimit. 7 Ne fushen e sherbimeve. 8 Ne
fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . 9 Ne fushen e tregtise. 10 Ne fushen e
Telekomunikacionit. 11 Ne fushen e Energjise ,aktivitetin e tregetimit me pakice te
karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te
shogerise per tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te veprimtarise se
saj. ")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

05/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-121904-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 01.03.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dervish Hima, Objekt Banimi dhe Sherbimi me 21 kate mbi toke dhe 4 kate
parkim nentoke.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
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17/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-198887-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2019 per hapjen e nje hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!

21/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-201553-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
20.05.2019, ku eshte vendosur: Mbyllja e nje-adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i.asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!

Dokumenti i autorizimit

02/08/2019

Numrii ceshtjes: CN-289372-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyrat Financiare & Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti Jofinanciar.pdf

Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
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Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

Pagesa te bera institucioneve publike.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti 1 Ecurise se Veprimtarise.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-292457-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve daté24.07.2019
pér miratimin e mbylljes se adres€s dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Ndertimi i
rruges se unazes Vlore, Lot Il dhe rehabilitimi i zonave publike perballe Pedonales Viora,
me vendndodhje ne Shkolla e Marines, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-298108-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
29.07.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE;
Objekti "Ndertimi i BY PASS VLORE" me vendndodhje ne Lagjen "11 Janari"
Pasuria Nr. 6/246, Zona Kadastrale 8605; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-315873-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2019 per riemerimin e
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administratorit Bashkim Ulaj dhe emerimin e admniistratores Artila Ulaj. Caktimi 1
kompetencave te tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artila Ulaj'") Nga data ''23/08/2019
Ne daten ""23/08/2024

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bashkim Ulaj") s
Kohézgjatja ishte (""03/05/2021") u be (""23/08/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bashkim Ulaj") s
Competence ishte " u be (""Administratoret jane te

pavarur nga njeri tjietri dhe me kompetenca te plota individuale administrimi.'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-332341-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé€ ortakéve daté
16.08.2019, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit té kapitalit t€ shoqérisé. 2-
Miratimi 1 emérimit t&€ shoqérisé audituese "Filto Auditing" pér pérgatitjen e Raportit mbi
zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit t€ ekspertes kontabél Znj. Tatjana Filto
dat€ 05.09.2019. 3- Depozitimi i vendimit t€ asambles€ sé ortakéve daté 09.09.2019, ku
&shté vendosur: Miratimi 1 raportit t€ ekspertes kontabél.

Vlera e Kapitalit ishte "2.707.355.400,00" u be ""2.910.522.524,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "2.707.355,40" u be "2.910.522,52"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuarte dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("671.877.360,00") u be ("738.922.511,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("671.877.360,00") u be ("738.922.511,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("692.237.280,00") u be ("761.314.102,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350921-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
10.09.2019, ku éshté vendosur: Caktimi i ekspertéve kontabél pér auditimin e pasqyrave
financiare té vitit 2019, “FILTO AUDITING” SHPK, pérfagé€suar nga Tatjana Filto dhe
“L.E.A.L” SHPK, pérfagésuar nga Leze ABAZI.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401527-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Artila'Ulaj si.administrator i shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Artila Ulaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-411639-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
18.11.2019 pér miratimin e shtimit t€ administratores znj.Artila Ulaj pér njé periudhé 5
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Artila Ulaj') Nga data "18/11/2019
Ne daten "'18/11/2024
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-438381-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 17.12.2019, ku &shté€ vendosur: Fillimin e procedures pér zmadhimi e kapitalit té
shoqéris€. Caktimin e Zj.Margarita Gjergji eksperte e-autorizuar pér hartimin e raportit pér
zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi 1 Rapertit t€ ekspertit t€ autorizuar pér
zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€, dat€ 20.12.2019. Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé
sé ortakéve t€ shoqérisé, dat€ 20.12.2019, ku €shté vendosur: Miratimi i raportit t&
ekspertit kontabél t€ autorizuar pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "2.910.522.524,00" u be "10.470.487.188,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "2.910.522,52" u be ""3.490.162.396,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("221.549.922,00") u be
("2.716.338.261,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Ulaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("330,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") ,

Contribution Nature_  Value ishte ("228.263.556,00") u be
("2.798.651.542,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ulaj") , Numri i aksioneve
ishte ("340,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("221.549.922,00") u be
("2.716.338.261,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Ulaj") , Numri i aksioneve ishte
("330,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-444436-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
21.12.2019 pér mbyllje t€ nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Berdice; BERDICE;
Harku i Berdices, Segmenti Harku i Berdices-Baks, Lot 1, "Rikonstruksion i Rruges se
Velipojes", "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-446557-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve daté
07.01.2020, ku éshté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9,rruga "Jordan Misja",Zona Kadastrale 8330, aktivitet prodhues, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460389-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
24.01.2020 pér hapje t€ nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;
VELIPOJE; Rikonstruksion i Rruges se Velipojes, segmenti Harku i Berdices-
Baks, LOT 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493678-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit € asamblesé€ s€ pégjithshme, daté
24.04.2020, ku éshté vendosur: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore. Mbyllja e 1(nj€) adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne¢ Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Departament
Store "Coin Tirana", Kodi Postar 1010; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Papa Gjon Pali II-te,Ndertesa ABA Business Center,Qendra Tregtar "Coin
Tirana", Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-495542-04-20

Arsyet.¢ hapjés se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 614 Prot date 28.04.2020 per shtimin
e kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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04/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-496976-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés s¢ administratorit t€ shoqéris€, daté
30.04.2020, ku éshté kérkuar: Shtimi i kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-501340-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé€ administratorit t€ shoqérisé€, daté
07.05.2020, ku éshté kérkuar: Shtimi 1 Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-517856-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 838 date 01.06.2020, per ndryshime
statutore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bashkim Ulaj'’) i
Competence.ishte (""Administratoret jane te pavarur nga njeri tjietri dhe me
kompetenca te plota individuale administrimi.'’) u be (""Ai ka te drejta te

plota te vleresoje, tevendos ne lidhje me kushtet e marredhenieve kontraktore te

kreditimit dhe te nenshkruaj kontratat perkatese qofshin keto kredi kufi afatmesme apo
afatshkurtera, te hipotekes, dorezanise, pengut, marreveshjeve siguruese, kontratat per
leshimin e instrumenteve financiare si leter kredi apo garanci bankare ne cafredo nivel
ekspozimi ge ai e konsideron te nevojshme si dhe te cdo akti tjeter juridik pavarsisht se

nuk eshte permendur specifikisht.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artila Ulaj"') s
Competence ishte (""Administratoret jane te pavarur nga njeri tjetri dhe me
kompetenca te plota individuale administrimi.'’) u be (""Ai ka te drejta te

plota te vleresoje, te vendos ne lidhje me kushtet e marredhenieve kontraktore te

kreditimit dhe te nenshkruaj kontratat perkatese qofshin keto kredi kufi afatmesme apo
afatshkurtera, te hipotekes, dorezanise, pengut, marreveshjeve siguruese, kontratat per
leshimin e instrumenteve financiare si leter kredi apo garanci bankare ne cafredo nivel
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